
Stavba: 2662020

SO 05

Objednatel: IČO: 60713470

DIČ: CZ60713470

62800

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Beneš

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne 28.8.2020

Za objednatele

Slepý rozpočet stavby

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Celkem

Přístřešek na separovaný odpad

SAKO Brno, a.s.

Jedovnická 4247/2

Brno-Židenice

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 21



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 05 0,00 32 201 260,12

24.1 0,00 5 099 875,96

24.2 0,00 7 718 024,85

24.3 0,00 13 393 356,31

24.4 0,00 5 990 003,00

0,00 32 201 260,12 0,00 0

Popis stavby: 2662020 - Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

spodní stavba - hlavice, piloty

těžká montáž

vrchní stavba

profese (ZK, OK, ZT, EPS, elektro a 

td.)

Celkem za stavbu

z.č. 849 239 50

Nedílnou součástí rozpočtu a výkazů výměr je i výkresová dokumentace. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště 

při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Při oceňování výkazů výměr a specifikací pro zpracování nabídky je nutné 

vycházet ze všech částí dokumentace (výkresové dokumentace, technické zprávy, zadávacích dokumentů). Povinností 

dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálů a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny 

musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 21



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV

22 HSV

27.1 HSV

3 HSV

317 HSV

342.3 HSV

385 HSV

390 HSV

393 HSV

394 HSV

394.2 HSV

397 HSV

4 HSV

61 HSV

627 HSV

63 HSV

636 HSV

64 HSV

95 HSV

Zemní práce

Piloty

Základové patky

Svislé a kompletní konstrukce

Překlady

Střešní a obvodový plášť - minerální 

vlna

Prefabrikované konstrukce - sloupy

Prefabrikované konstrukce - vazníky

Prefabrikované konstrukce - základy

Prefabrikované konstrukce - průvlaky

Prefabrikované konstrukce - ztužidla

Prefabrikované konstrukce - opěrné 

stěny

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Těsnění spár

Podlahy a podlahové konstrukce

Podlaha dle projektu

Výplně otvorů

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 21



99 HSV

711 PSV

712 PSV

713 PSV

713.1 PSV

720 PSV

763 PSV

764 PSV

767 PSV

767.2 PSV

767.32 PSV

784 PSV

788 PSV

789 PSV

M11 MON

M12 MON

M21 MON

M22 MON

Cena celkem 0

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Protipožární ochrana konstrukcí

Zdravotechnická instalace

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Ocelové konstrukce

Záchytný systém proti pádu osob

Malby

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Nátěry zámečnických konstrukcí

Nátěry ocelových konstrukcí

Hromosvod

Uzemnění

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 21



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 0,00 349,25 0,00
1 131201112 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 1 419,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

výkop pro hlavice : 

hlavice H5 v ose 1 : ((3,2*2,0)+(6,2*5,0))*0,5*1,5 28,05000

hlavice H1 v osaách 3 až 11 : 

((3,2*2,0)+(7,2*6,0))*0,5*2,0*5

248,00000

hlavice H6 v osách 1 až 6 : 

((3,2*2,0)+(6,2*5,0))*0,5*1,5*16

448,80000

hlavice H6 v osách 7 až 11 : 

((3,2*2,0)+(7,2*6,0))*0,5*2,0*14

694,40000

2 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 1 419,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 2 450,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

odvoz na mezideponii a zpět : 1225,225*2 2 450,45000

4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 194,02500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

výkop : 1419,25 1 419,25000

zásyp : -1225,225 -1 225,22500

5 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 1 225,22500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 194,02500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 225,22500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zpětný zásyp hlavic : 

výkop : 1419,25 1 419,25000

odpočet hlavic : 

hlavice H5 : -2,5*1,3*1,5-2,5*1,3*1,8*5 -34,12500

hlavice H6 : -2,5*1,3*1,5*16-2,5*1,3*1,8*14 -159,90000

8 199100046 Poplatek za skládku zeminy tuna 349,24500 0,00 1,00 349,25 0,00 0,00

měrná hmotnost zeminy - 1,8t/m3 : 194,025*1,8 349,24500

Díl: 22 Piloty 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

spodní stavba - hlavice, piloty

Stránka 5 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

spodní stavba - hlavice, piloty

9 224301001 Piloty ŽB C 30/37-XC2, XA1 vrtané zapažené D 620 mm * 

vč. vrtu a výztuže

m 720,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dle výpisu : 72*10,0 720,00000

10 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 217,26288 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dle výpisu - DN 620mm : 3,14*0,31*0,31*72*10,0 217,26288

11 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 217,26288 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,26288 217,26288

12 199100046 Poplatek za skládku zeminy tuna 391,07318 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,26288*1,8 391,07318

13 224301600T00 Přesun pilotovací techniky soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 27.1 Základové patky 0,00 494,71 0,00
14 275321411 Železobeton základových patek C 25/30-XC2 m3 182,07000 0,00 2,53 459,73 0,00 0,00

hlavice H5 : 2,5*1,3*1,7*6 33,15000

-0,75*0,65*1,1*6 -3,21750

hlavice H6 : 2,5*1,3*1,7*30 165,75000

-0,75*0,55*1,1*30 -13,61250

15 275351215 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 569,40000 0,00 0,04 22,32 0,00 0,00

hlavice H5 : (2,5+2,5+1,3+1,3)*1,7*6 77,52000

(0,75+0,75+0,65+0,65)*1,1*6 18,48000

hlavice H6 : (2,5+2,5+1,3+1,3)*1,7*30 387,60000

(0,75+0,75+0,55+0,55)*1,1*30 85,80000

16 275351216 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 569,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 275361821 Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R) t 12,38100 0,00 1,02 12,64 0,00 0,00

dle výkresu výztuže hlavic od firmy Dipont : 12,381 12,38100

18 711472054T00 Izolace,svislá folií vč.profilované, nopové. folie m2 104,28000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00

zdrsnění kalichu : 

hlavice H5 : (0,75+0,75+0,65+0,65)*1,1*6 18,48000

Stránka 6 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

spodní stavba - hlavice, piloty

hlavice H6 : (0,75+0,75+0,55+0,55)*1,1*30 85,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 36,81 0,00
19 631313411 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 z betonu prostého m3 14,58000 0,00 2,53 36,81 0,00 0,00

hlavice H5 : 2,7*1,5*0,1*6 2,43000

hlavice H6 : 2,7*1,5*0,1*30 12,15000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00 0,00
20 998001011 Přesun hmot pro piloty betonované na místě t 880,76744 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M12 Uzemnění 0,00 0,00 0,00
21 110000002 Uzemnění-samostatný rozpočet zahrnuto v oddíle 

Hromosvod

soubor 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 7 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 385 Prefabrikované konstrukce - sloupy 0,00 256,10 0,00
1 331125003 Montáž sloupů ze ŽB do dutiny patky do 7 t kus 34,00000 0,00 0,53 18,07 0,00 0,00

S1 : 4 4,00000

S2 : 4 4,00000

S2.1 : 5 5,00000

S3 : 4 4,00000

S3.1 : 5 5,00000

S4 : 1 1,00000

S5 : 1 1,00000

S6 : 1 1,00000

S7 : 1 1,00000

S8 : 1 1,00000

S8.1 : 1 1,00000

S9 : 1 1,00000

S9.1 : 1 1,00000

S12 : 1 1,00000

S12.1 : 1 1,00000

S13 : 1 1,00000

S13.1 : 1 1,00000

2 331125004 Montáž sloupů ze ŽB do dutiny patky do 10 t kus 2,00000 0,00 0,62 1,24 0,00 0,00

S10 : 1 1,00000

S11 : 1 1,00000

3 S593.01 S1-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 4,04000 0,00 6,97 28,17 0,00 0,00

4 S593.02 S2-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 4,04000 0,00 6,13 24,76 0,00 0,00

5 S593.02.1 S2.1-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 5,05000 0,00 6,44 32,53 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

těžká montáž

Stránka 8 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

těžká montáž

6 S593.03 S3-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 4,04000 0,00 6,13 24,76 0,00 0,00

7 S593.03.1 S3.1-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 5,05000 0,00 6,44 32,53 0,00 0,00

8 S593.04 S4-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,13 6,20 0,00 0,00

9 S593.05 S5-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,13 6,20 0,00 0,00

10 S593.06 S6-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,45 6,51 0,00 0,00

11 S593.07 S7-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,45 6,51 0,00 0,00

12 S593.08 S8-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,54 6,61 0,00 0,00

13 S593.08.1 S8.1-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,54 6,61 0,00 0,00

14 S593.09 S9-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,64 6,71 0,00 0,00

15 S593.09.1 S9.1-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,64 6,71 0,00 0,00

16 S593.10 S10-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 8,42 8,51 0,00 0,00

17 S593.11 S11-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 8,03 8,11 0,00 0,00

18 S593.12 S12-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,33 6,39 0,00 0,00

19 S593.12.1 S12.1-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,33 6,39 0,00 0,00

20 S593.13 S13-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,23 6,29 0,00 0,00

Stránka 9 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

těžká montáž

21 S593.13.1 S13.1-sloup ŽB C 40/50-XC3 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,23 6,29 0,00 0,00

Díl: 390 Prefabrikované konstrukce - vazníky 0,00 127,05 0,00
22 441125001 Montáž ŽB vazníků plnostěnných, hmotnosti do 4 t kus 12,00000 0,00 0,06 0,66 0,00 0,00

VS1 : 2 2,00000

VS2 : 2 2,00000

VS3 : 2 2,00000

VS4 : 2 2,00000

VS5 : 2 2,00000

VS6 : 2 2,00000

23 441125002 Montáž ŽB vazníků plnostěnných, hmotnosti do 7 t kus 18,00000 0,00 0,08 1,50 0,00 0,00

V1 : 8 8,00000

V2 : 8 8,00000

V2.1 : 2 2,00000

24 V593.01 V1-vazník ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 8,08000 0,00 6,14 49,58 0,00 0,00

25 V593.02 V2-vazník ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 8,08000 0,00 6,14 49,58 0,00 0,00

26 V593.02.1 V2.1-vazník ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 6,14 12,39 0,00 0,00

27 VS593.01 VS1-vazník ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 1,09 2,21 0,00 0,00

28 VS593.02 VS2-vazník ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 1,04 2,10 0,00 0,00

29 VS593.03 VS3-vazník ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 1,17 2,36 0,00 0,00

30 VS593.04 VS4-vazník ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 1,17 2,36 0,00 0,00

Stránka 10 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

těžká montáž

31 VS593.05 VS5-vazník ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 1,04 2,10 0,00 0,00

32 VS593.06 VS6-vazník ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 1,09 2,21 0,00 0,00

Díl: 393 Prefabrikované konstrukce - základy 0,00 93,61 0,00
33 274125002 Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB, do 4 t kus 4,00000 0,00 0,12 0,49 0,00 0,00

ZN2 : 2 2,00000

ZN4 : 2 2,00000

34 274125003 Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB, do 7 t kus 14,00000 0,00 0,14 1,93 0,00 0,00

ZN1 : 6 6,00000

ZN3 : 1 1,00000

ZN3.1 : 1 1,00000

ZN5 : 1 1,00000

ZN5.5 : 1 1,00000

ZN6 : 2 2,00000

ZN7 : 1 1,00000

ZN7.1 : 1 1,00000

35 ZN593.01 ZN1-zákl. nosníky C 40/50-XC4,XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 6,06000 0,00 6,16 37,34 0,00 0,00

36 ZN593.02 ZN2-zákl. nosníky C 40/50-XC4,XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 3,43 6,93 0,00 0,00

37 ZN593.03 ZN3-zákl. nosníky C 40/50-XC4,XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,50 6,57 0,00 0,00

38 ZN593.03.1 ZN3.1-zákl. nosníky C 40/50-XC4,XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 6,50 6,57 0,00 0,00

39 ZN593.04 ZN4-zákl. nosníky C 40/50-XC4,XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 2,99 6,04 0,00 0,00

40 ZN593.05 ZN5-zákl. nosníky C 40/50-XC4,XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 4,32 4,36 0,00 0,00

Stránka 11 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

těžká montáž

41 ZN593.05.1 ZN5.1-zákl. nosníky C 40/50-XC4,XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 4,32 4,36 0,00 0,00

42 ZN593.06 ZN6-zákl. nosníky C 40/50-XC4,XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 4,45 8,98 0,00 0,00

43 ZN593.07 ZN7-zákl. nosníky C 40/50-XC4,XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 4,97 5,02 0,00 0,00

44 ZN593.07.1 ZN7.1-zákl. nosníky C 40/50-XC4,XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 4,97 5,02 0,00 0,00

Díl: 394 Prefabrikované konstrukce - průvlaky 0,00 68,20 0,00
45 413125005 Montáž tyčových dílců z ŽB, hmotnost do 10 t kus 2,00000 0,00 0,09 0,18 0,00 0,00

P3 : 2 2,00000

46 413125007 Montáž tyčových dílců z ŽB, hmotnosti do 19 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P2 : 2 2,00000

47 413125009 Montáž tyčových dílců z ŽB, hmotnosti nad 19 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 : 1 1,00000

48 P593.01 P1-průvlak ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 19,24 19,43 0,00 0,00

49 P593.02 P2-průvlak ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 16,25 32,83 0,00 0,00

50 P593.03 P3-průvlak ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 2,02000 0,00 7,80 15,76 0,00 0,00

Díl: 394.2 Prefabrikované konstrukce - ztužidla 0,00 24,14 0,00
51 413125001 Montáž tyčových dílců z ŽB, hmotnost do 1,5 t kus 20,00000 0,00 0,02 0,38 0,00 0,00

ZT1 : 16 16,00000

ZT2 : 4 4,00000

52 ZT593.01 ZT1-ztužidlo ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 16,16000 0,00 1,18 19,07 0,00 0,00

53 ZT593.02 ZT2-ztužidlo ŽB C 40/50-XC1 vč.kotev prvků s hladkým 

povrchem, vč. výztuže

kus 4,04000 0,00 1,16 4,69 0,00 0,00

Stránka 12 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

těžká montáž

Díl: 397 Prefabrikované konstrukce - opěrné stěny 0,00 504,70 0,00

54 327121111 Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 5 t kus 18,00000 0,00 0,11 2,02 0,00 0,00

SO2 : 18 18,00000

55 327121112 Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 10 t kus 52,00000 0,00 0,12 6,37 0,00 0,00

SO1 : 44 44,00000

SO1.1 : 3 3,00000

SO1.2 : 3 3,00000

SO1.3 : 1 1,00000

SO1.4 : 1 1,00000

56 SO593.01 SO1-opěr. stěna ŽB C 40/50-XC4 , XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 44,44000 0,00 7,02 311,97 0,00 0,00

57 SO593.01.1 SO1.1-opěr. stěna ŽB C 40/50-XC4 , XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 3,03000 0,00 7,02 21,27 0,00 0,00

58 SO593.01.2 SO1.2-opěr. stěna ŽB C 40/50-XC4 , XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 3,03000 0,00 7,02 21,27 0,00 0,00

59 SO593.01.3 SO1.3-opěr. stěna ŽB C 40/50-XC4 , XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 7,02 7,09 0,00 0,00

60 SO593.01.4 SO1.4-opěr. stěna ŽB C 40/50-XC4 , XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 1,01000 0,00 7,02 7,09 0,00 0,00

61 SO593.02 SO2-opěr. stěna ŽB C 40/50-XC4 , XF2 vč.kotev prvků s 

hladkým povrchem, vč. výztuže

kus 18,18000 0,00 7,02 127,62 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00 0,00
62 998014011 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 1 073,74496 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 13 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 2,57 0,00
1 311238143 Zdivo z keramických tvárnic tl. 240 mm m2 11,50000 0,00 0,22 2,57 0,00 0,00

m.č. 1.03 : (1,5+1,5+0,8+0,8)*2,5 11,50000

Díl: 317 Překlady 0,00 0,14 0,00
2 317168131 Překlad vysoký 70x238x1250 mm kus 3,00000 0,00 0,05 0,14 0,00 0,00

dle specifikace HSV výrobků - 2/H : 3 3,00000

Díl: 342.3 Střešní a obvodový plášť - minerální vlna 0,00 29,57 0,00

3 342170022 Panely stěnové sendvičové, min. vlna tl. nad 8 cm, 

dodávka + montáž panel tl. 150 mm, vč. těsnění a 

oplechování

m2 926,84000 0,00 0,03 29,57 0,00 0,00

plocha počítána bez prořezů : 

pohled od severu : 60,7*3,4 206,38000

pohled od jihu : 60,7*3,4+12,6*5,1+6,4*5,1 303,28000

pohled od západu : 28,9*3,4 98,26000

pohled od východu : 28,9*3,4+24,2*5,1 221,68000

vnitřní příčka : 28,6*3,4 97,24000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00 1,12 0,00
4 411120011 Strop montovaný z desek PZD, tloušťka 7,0 cm vč. 

dodávky desky

m2 1,95000 0,00 0,19 0,37 0,00 0,00

m.č. 1.03 : 1,3*1,5 1,95000

5 417320040 Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 20 cm bednění, 

výztuž 90 kg/m3

m 4,60000 0,00 0,16 0,75 0,00 0,00

m.č. 1.03 : 1,5+1,5+0,8+0,8 4,60000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00 0,84 0,00
6 611421133 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 0,80000 0,00 0,05 0,04 0,00 0,00

m.č. 1.03 : 1,0*0,8 0,80000

7 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 16,87000 0,00 0,05 0,80 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

vrchní stavba

Stránka 14 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

vrchní stavba

m.č. 1.03 : 

vnitřní : (1,0+1,0+0,8+0,8)*2,5-0,8*2,0 7,40000

vnější : (1,3+1,5+1,3)*2,7-0,8*2,0 9,47000

Díl: 627 Těsnění spár 0,00 0,06 0,00
8 624602242 Tmelení spár š.do 20 mm tmel protipožární m 58,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00

vnitřní příčka u stropu : 29,0*2 58,00000

9 931971002 Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 150 mm m2 7,25000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00

vnitřní stěna - dilatace u stropu : 29,0*0,25 7,25000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 2 565,49 0,00
10 271531113 Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-32 mm m3 840,00000 0,00 2,16 1 814,40 0,00 0,00

podsyp pod podlahu - skladba P1 : 1680,00000*0,5 840,00000

11 631313511 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 m3 168,00000 0,00 2,53 424,20 0,00 0,00

podkladní beton pod podlahu - skladba P1 : 

1680,00000*0,1

168,00000

12 631313811 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 30/37 z betonu 

prostého

m3 27,38280 0,00 2,53 69,14 0,00 0,00

podlití betonem pod opěrnou stěnu : 

(27,4+27,4+11,6+11,6+11,6+11,6)*2,4*0,1

24,28800

mezery mezi prefe panely u sloupů : 

0,42*1,05*0,2*(4+5)*2

1,58760

vyplnění otvorů v patě opěrných stěn : 

3,14*0,1*0,1*0,2*(28*4+32*4)

1,50720

13 631315711 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 z betonu 

prostého

m3 40,26000 0,00 2,53 101,66 0,00 0,00

podkladní beton pod opěrné stěny - vyzužený sítí : 

(27,4+27,4+11,6+11,6+11,6+11,6)*2,6*0,15

39,46800

monolitické doplňky v rohu opěrných stěn : 1,1*0,9*0,2*4 0,79200

Stránka 15 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

vrchní stavba

14 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  8,0, oka 

150/150 mm KY80

t 1,63398 0,00 1,07 1,74 0,00 0,00

podkladní beton pod opěrné stěny - vyzužený sítí 8/150-

8/150 (na přesahy 15%) : 

(27,4+27,4+11,6+11,6+11,6+11,6)*2,6*0,0054*1,15

1,63398

15 631571001 Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující m3 84,00000 0,00 1,84 154,31 0,00 0,00

podsyp pod podlahu - skladba P1 : 1680,00000*0,05 84,00000

16 931961327 Vložky dilatačních spár, Mirelon tl. 10 mm* m2 76,56000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00

kolem podlahy : (30,0+30,0+28,0+28,0)*0,3*2 69,60000

kolem sloupů : 

0,6*2*9*0,3+0,6*2*3*0,3+(0,6+0,6+0,5+0,5)*0,3*4

6,96000

Díl: 636 Podlaha dle projektu 0,00 1 107,30 0,00
17 632501003 Tmelení dilatačních spár*PUR tmel m 460,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dle v.č. SV 121 : 2*230,0 460,00000

18 411371123 Smykový trn DN 20mm, dl. min 500mm + pouzdro kus 140,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dle v.č. SV 121 - poznámka ST : 2*70 140,00000

19 631315711 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30-XC1 m3 420,00000 0,00 2,53 1 060,50 0,00 0,00

skladba P1 : 1680,00000*0,25 420,00000

20 631317210 Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton m 460,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dle v.č. SV 121 : 2*230,0 460,00000

21 631319175 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 840,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

skladba P1 : 1680,00000*0,25*2 840,00000

22 631362021 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 42,00000 0,00 1,07 44,78 0,00 0,00

dle v.č. SV 121 - odhad výztuže 100kg/m3 : 

skladba P1 : 1680,00000*0,25*0,1 42,00000

23 931945112 Úprava dilatační spáry profilem se smykovými trny a 

pouzdry dodávka + montáž

m 60,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dle v.č. SV 121 : 2*30,0 60,00000

Stránka 16 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

vrchní stavba

24 777600003 Extrémně odolná cementová stěrka tl. 7-9mm kompletní 

provedení

m2 1 680,00000 0,00 0,00 0,34 0,00 0,00

skladba P1 : 1680,00000 1 680,00000

25 636.1 Příprava podkladu - kartáčování povrchu betonu 

(odstranění mléka)

m2 1 680,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

skladba P1 : 1680,00000 1 680,00000

26 636.3 Osazení ukončovacího nerez "L" profilu pro otvory 50/50/5 m 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 31396017 Distanční pruhy výšky 170 mm* m 3 360,00000 0,00 0,00 1,68 0,00 0,00

na 1,0m2 = 2,0m distančního pruhu : 1680,00000*2,0 3 360,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00 0,49 0,00
28 642945111 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl. s obetonováním kus 1,00000 0,00 0,49 0,49 0,00 0,00

dle výpisu zámečnických výrobků - 1/Z : 1 1,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

0,00 0,07 0,00

29 952901221 Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních m2 1 754,23000 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00

60,7*28,9 1 754,23000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00 0,00
30 998014011 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 3 676,95959 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 1,68 0,00
31 289970.1 Vrstva geotextilie 300g/m2 dodávka + montáž m2 3 360,00000 0,00 0,00 1,68 0,00 0,00

skladba P1 : 1680,00000*2 3 360,00000

32 636.2 Hydroizolace HDPE tl. 1,0mm dodávka + montáž m2 1 680,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

skladba P1 : 1680,00000 1 680,00000

33 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 3 108,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00 6,40 0,00
34 712351111 Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem 

včetně dodávky asfalt. pásu parotěsného

m2 1 962,71000 0,00 0,00 0,71 0,00 0,00

Stránka 17 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

vrchní stavba

skladba S1 : 

plocha změřena bez ztratného : 

střecha : 60,8*29,0 1 763,20000

vytažení na atiku : (60,8+60,8+29,0+29,0)*1,1 197,56000

skladba S2 : 

m.č. 1.03 : 1,5*1,3 1,95000

35 712371801 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - 

včetně dod. fólie tl.1,5mm

m2 1 924,84000 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

plocha změřena bez ztratného : 

střecha : 60,8*29,0 1 763,20000

vytažení na atiku : (60,8+60,8+29,0+29,0)*0,9 161,64000

36 712391171 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - 

včetně dodávky textilie 

m2 1 924,84000 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00

plocha změřena bez ztratného : 

střecha : 60,8*29,0 1 763,20000

vytažení na atiku : (60,8+60,8+29,0+29,0)*0,9 161,64000

37 712997001 Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu vč. dodávky 

klínu z miner. vlny

m 179,60000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00

plocha změřena bez ztratného : 

střecha : 60,8+60,8+29,0+29,0 179,60000

38 712391200 Příplatek za mechanické ukotvení izolace kotvami m2 1 925,00000 0,00 0,00 0,39 0,00 0,00

39 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 17 404,89730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00 23,45 0,00
40 713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - 

včetně dodávky desky z minerální vlny tl. 100 mm

m2 1,95000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00

m.č. 1.03 : 1,5*1,3 1,95000

Stránka 18 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

vrchní stavba

41 713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - 

včetně dodávky desky z minerální vlny tl. 120 mm

m2 58,00000 0,00 0,01 0,46 0,00 0,00

střecha - požární pás : 29,0*2,0 58,00000

42 713121111 Izolace tepelná střech na sucho, jednovrstvá včetně 

dodávky polystyren EPS 100 S tl.120 mm

m2 1 705,20000 0,00 0,00 4,09 0,00 0,00

plocha změřena bez ztratného : 

střecha : 60,8*29,0 1 763,20000

odpočet požárního pásu : -29,0*2,0 -58,00000

43 713100040 Izolace tepelné volně položené miner. vlna tloušťka 6 cm m2 1 763,20000 0,00 0,01 18,88 0,00 0,00

plocha změřena bez ztratného : 

střecha : 60,8*29,0 1 763,20000

44 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 6 491,64500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 713.1 Protipožární ochrana konstrukcí 0,00 0,78 0,00
45 713522121 Protipožár. obklad konstrukcí , odolnost R30 desky tl. 

20mm

m2 24,00000 0,00 0,03 0,78 0,00 0,00

dle specifikace HSV výrobků - 1/H : 24,0 24,00000

Díl: 763 Dřevostavby 0,00 0,02 0,00
46 763613131 M.záklopu stropů z desek do tl.18 mm,sraz,šroubov. vč. 

dodávky desky OSB ECO 3N tl. 18 mm

m2 1,95000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00

m.č. 1.03 : 1,5*1,3 1,95000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00 0,64 0,00
47 764295420 Střešní dilataceTi Zn plech, jednodílná, rš 300 mm m 96,00000 0,00 0,00 0,47 0,00 0,00

dle výpisu klempířských výrobků - 1/K : 96,0 96,00000

48 764295450 Střešní dilataceTi Zn plech, jednodílná, rš 450 mm m 30,00000 0,00 0,01 0,17 0,00 0,00

dle výpisu klempířských výrobků - 2/K : 30,0 30,00000

49 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1 052,22000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 784 Malby 0,00 0,00 0,00

Stránka 19 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

vrchní stavba

50 784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 20,87000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

m.č. 1.03 : (1,0+1,0+0,8+0,8)*2,5+1,0*0,8 9,80000

(1,3+1,5+1,3)*2,7 11,07000

51 784195112 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 20,87000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 20 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2662020

O: SO 05

R: 24.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 0,00 0,00
1 720000001 Zdravotní instalace-samostatný rozpočet soubor 1,00000 632 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00
2 767000001 Zámečnické konstrukce-samostatný rozpočet soubor 1,00000 560 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 767.2 Ocelové konstrukce 0,00 0,00
3 767000006 Ocelové konstrukce-samostatný rozpočet soubor 1,00000 1 742 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 767.32 Záchytný systém proti pádu osob 0,00 0,00
4 767000008 Záchytný systém proti pádu - samostatný rozpočet soubor 1,00000 143 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 788 Nátěry zámečnických konstrukcí 0,00 0,00
5 788000001 Nátěry zámečnických konstrukcí-samostatný rozpočet soubor 1,00000 17 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 789 Nátěry ocelových konstrukcí 0,00 0,00
6 789000001 Nátěry ocelových konstrukcí-samostatný rozpočet soubor 1,00000 5 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M11 Hromosvod 0,00 0,00
7 110000001 Hromosvod-samostatný rozpočet soubor 1,00000 1 278 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00
8 210000011 Elektroinstalace-samostatný rozpočet soubor 1,00000 1 554 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00 0,00
9 220000001 Slaboproudá elektroinstalace-samostatný rozpočet soubor 1,00000 54 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Sako a.s. Brno - Dotříďovací linka - DPS

Přístřešek na separovaný odpad

profese (ZK, OK, ZT, EPS, elektro a td.)

Stránka 21 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


